РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,Щ, Ct| 2022 r. Ns,/rф

Набережные Челны

<<О составе районной
межведомственной комиссии
организации отдыха детей и молодежи)>

В соответствии с постановлением Кабинета Министров РеспУбликИ
Татарстан от 1 1.10.2021г. J\b968 (О внесении изменениЙ в подпрограмму
кОрганизация отдыха детей и молодежи на 20|9-2025 годы>> государственноЙ
программы <<Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019-
2О25 годы), утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 05.03.20t9 года Jф 158 (Об утверждении государственноЙ
программы "развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019-
2025 годы",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районной Межведомственной комиссии по организации

отдыха детей и молодежи, согласно приложению.

2. Разместить постановление на офици€lJIьном сайте района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановJIения оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета А.Р.Хабибуллин

/

Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Тукаевского муницип€tльного
оайона
Ь, "{4, Г| 2о22 xn //С9

Состав
районной Межведомственной комиссии по организации

отдыха детей и молодежи в 2022 году

Бариев И.Ш. - заместитель руководителя Исполнительного комитета по
социальным вопросам, председатель;
Сабиров А.З. - начальник управления образования, заместитель председателя;
члены комиссии:
Гараев И.Р. - начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму
Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района;
Бузина Н.К. _ начальник юридического отдела Совета Тукаевского
муниципального района;
Елисеев В.А._ начальник отдела внутренних дел Тукаевского раЙона,
подполковник полиции (по согласованию);
Сухорук А.А. _ начальник отдела надзорной деятельности по Тукаевскому
муниципальному району (по согласованию);
Рафикова Л.В. - заведующий филиалом центра занятости населения города
Набережные Челны по Тукаевскому району (по согласованию);
Загрутдинов Ф.С. _ председатель финансово - бюджетной палаты Тукаевского
муниципального района;
Насибуллина Л.Р. - заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора
по РТ в г. Набережные Челны (по согласованию);
Сабирзянов Г.Г. - главный врач ЦРБ Тукаевского района (по согласованию);
Бариева Л.Ф. начальник управления социальноЙ защиты Тукаевского
муниципального района (по согласованию);
,Щозорова в.Б. - заведующий сектором опеки и попечительства
Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района;
Файзерахманов Р.Ф. _ начальник отдела культуры Исполнительного комитеТа
Тукаевского муниципального района;
сафина л.р. - заместитель по воспитательной работе начальника управления
образования Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района;
Хаева г.р. - директор мБудО кЩентр внешкольной работы> Тукаевского
муниципального района (по согласованию);
Хуснутдинова г.т. ответственныЙ секретарь комиссии пО делаМ
несовершеннолетних и защиты их прав при Исполнительном комитете
Тукаевского муниципального района;
Муленкова В.Р. - руководитель мБУ кЩОБиКУ> Тукаевского муниципального

района (по согласованию);
Пuрчrоrычева н.Ф. председатель первичной профсоюзноЙ организациЙ

работников госучреждении и общественного обслуживания.